
OBJEDNÁVKA     

3dsense s.r.o.

Rubešova 162/8

120 00 Praha 2

IČ CZ24215571

DIČ CZ24215571

Karlovy Vary dne 29.04.2022

jednotek cena za jednotku cena celkem

Objednáváme u Vás:

Produkce 100 800 Kč 80 000 Kč

Doprava 1560 10 Kč 15 600 Kč

Ubytování 6 1 800 Kč 10 800 Kč

dramaturgie 30 1 250 Kč 37 500 Kč

produkce 20 800 Kč 16 000 Kč

graficke podklady 20 1 250 Kč 25 000 Kč

kameraman 2 6 000 Kč 12 000 Kč

art director, režie 2 6 000 Kč 12 000 Kč

kameraman - technika 2 3 600 Kč 7 200 Kč

sounddesign 1 36 000 Kč 36 000 Kč

video postprodukce 1 10 300 Kč 10 300 Kč

produkce 20 800 Kč 16 000 Kč

grafické podklady 20 1 250 Kč 25 000 Kč

testování, prototypování 3dtisk 12 1 250 Kč 15 000 Kč

produkce 10 800 Kč 8 000 Kč

dramaturgie 10 1 250 Kč 12 500 Kč

úprava modelu k tisku - odhad 80 1 250 Kč 100 000 Kč

programování světel 20 1 250 Kč 25 000 Kč

produkce 20 800 Kč 16 000 Kč

SUBTOTAL 479 900 Kč

Místo dodání: INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. 

Termín dodání 25.06.2021

Způsob úhrady faktura

celkem bez DPH  479 900 Kč

Fakturační adresa INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. sazba daně 21%

Husovo nám. 2 dodavatel není plátcem DPH 100 779 Kč

360 01  Karlovy Vary

IČ 26330725 CELKEM 580 679 Kč

DIČ CZ26330725

Předem děkuji za realizaci objednávky a jsem s pozdravem

Josef Dlohoš

ředitel

Zpracoval: Ing. Vladimír Chlad

Kontakt:                                              tel. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Dodavatel má povinnost odvést DPH. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru plátců DPH, na portálu finanční správy. Povinnost 

popis

projektovy management

6 cest

6 noci 2 osoby

navrh expozice, konzultace obsahu, integrace s jinymi 

projektovy management kreativni casti

vyroba vizualizaci, planku, schemat, graficke identity

Produkce

projekt

fenomen vridlo - projekce

fenomen lazenska mesta - kukátka

fenomen mesto a krajina - model

2 natáčecí dny

kamera, objektivy, stativ, světla

kamera, objektivy, stativ, světla

podkresový zvuk, úprava hudby

graficke upravy videa na finalni format, barevne 

Úprava podkladů do displejů, drobné animace

včetně domodelování chybějících částí

navrh fungovani exponatu, scenar světel

INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s., Husovo nám. 2, 360 01 Karlovy Vary  

Tel. +420 355 321 161, Fax +420 355 321 165, E-mail infocentrum@karlovyvary.cz, www.karlovyvary.cz  


